
UCHWAŁA NR XI/94/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/133/20 z dnia 5 marca 2020r. w spawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowej do wymiany starych źródeł ciepła na nowe proekologiczne na terenie Miasta Myszkowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 1465, 1572 ) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r.  Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2024r. poz. 54,834,1089,1222 i 1847) Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/133/20 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 5 marca 2020r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji celowej do wymiany starych źródeł ciepła na nowe proekologiczne na terenie Miasta 
Myszkowa (Dz. Urz. Woj. Śl. 2020r. poz. 2264 oraz z 2023r. poz. 8480), załącznik do uchwały: 

1. w §1 ust. 2-4 otrzymuje brzmienie: 

„2. Proekologiczne źródła ciepła obejmują przyłączenie do sieci ciepłowniczej  oraz urządzenia 
grzewcze spełniające parametry wskazane w Uchwale nr V/36/1/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 7 kwietnia 2017r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa śląskiego ograniczeń 
w zakresie eksploatacji instalacji z wyjątkiem paliw kopalnych rozumianych jako nieodnawialne źródła 
energii, oparte na węglu, takie jak paliwa stałe, gaz ziemny i ropa naftowa oraz spełniające wymagania 
techniczne przewidziane w ramach Programu „Czyste Powietrze” m.in. węzły cieplne, systemy 
ogrzewania elektrycznego, pompy ciepła powietrzne, pompy ciepła odbierające ciepło z gruntu lub 
wody. 

3. Dotacja może być przeznaczona na: 

1) likwidację starego źródła ciepła; 

2) zakup nowego źródła ciepła; 

3) instalację nowego źródła ciepła. 

4. Nie udziela się dotacji na: 

1) zakup kotłów na paliwa kopalne rozumiane jako nieodnawialne źródła energii, oparte na węglu, 
takie jak paliwa stałe, gaz ziemny i ropa naftowa; 

2) pokrycie kosztów eksploatacji źródła ciepła; 

3) zakup przenośnych urządzeń grzewczych; 

4) instalację nowego proekologicznego źródła ciepła bez likwidacji starego źródła ciepła.”. 

2. §5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę maksymalnej dotacji związanej z poniesieniem kosztów wymiany starego źródła ciepła na 
nowe proekologiczne źródło ciepła ustala się w wysokości: 

1) 6 000 zł dla wnioskodawców będących posiadaczami Karty Dużej Rodziny; 

2) 5 000 zł dla pozostałych wnioskodawców. 

2. W przypadku wydatków finansowanych przez inne podmioty, dotacja może pokrywać wydatki 
Wnioskodawcy, które nie zostały objęte dofinansowaniem z innego źródła, a zatem zostały 
sfinansowane ze środków własnych Wnioskodawcy (zakaz podwójnego finansowania).”. 

3. w §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Załącznikiem do wniosku jest dokument potwierdzający prawo własności nieruchomości objętej 
dofinansowaniem-gdy Wnioskodawca jest właścicielem/współwłaścicielem nieruchomości, a w 
przypadku, gdy Wnioskodawca jest najemcą nieruchomości dodatkowo upoważnienie właściciela 
nieruchomości do ubiegania się o dofinansowanie.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC12BD0-E311-4BE7-84DC-107096717ABB. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDC12BD0-E311-4BE7-84DC-107096717ABB. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/94/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 4


	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


